泰州市机关单位发电

	共青团泰州市委

	唐 晶

	发电单位

	签批盖章

	等级
	平急·明电
	团泰委传〔2019〕12号
	编号

关于召开全市初中学校“积分入团”
现场推进会的通知

各市（区）团委，泰州医药高新区团工委，教育团工委：
为深入贯彻落实中央党的群团工作会议精神，按照团中央和团省委改革总体安排，初中“积分入团”工作作为推进中学共青团改革创新的重要工作项目之一，在全市进行了两年的试点，取得了较好的工作基础。为进一步总结经验，在全市初中学校全面推进积分入团工作，经团市委书记室研究，定于近期召开全市初中“积分入团”现场推进会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2019年4月25日1:30前报到，下午5:00离会。
二、会议地点
泰州市第二中学附属初中（泰州市东风南路558号）
三、参会人员
1.各市（区）团委，泰州医药高新区团工委分管书记、学少部长、少先队总辅导员；教育团工委书记。
2.全市初中学校（包括九年一贯制学校和完中）团委书记。
四、会议内容
1、体验式观摩泰州市第二中学附属初中“积分入团”工作流程。
2、标准入团仪式示范。
五、相关要求
请各市（区）团委，泰州医药高新区团工委学少部，教育团工委统一组织本辖区内所有参会人员，并汇总填写参会回执（附件），于4月23日12时前发邮箱：tztswxsb175@126.com。

联系人：陈露 郭杰
联系电话：0523—86839173 80766322
附件：参会人员回执

共青团泰州市委
                              2019年4月12日

[bookmark: _GoBack]